
ZARZĄDZENIE Nr 1965/2022 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 1965/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla młodzieży uchodźców

3
1 810,00 1 810,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 810,00 1 810,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 570,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 1 240,00 - - - - - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 63 600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -72 000,00 -72 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -72 000,00 -72 000,00 - - - - - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
-1 810,00 -1 810,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 810,00 -1 810,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 810,00 -1 810,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

001572-
002

Klub Przyjaciela Sportu. Zajęcia dla dzieci i młodzieży oraz ich 
opiekunów

7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000365-
001

Wydatki związane z oznakowaniem dróg 12
-213 000,00 - - - - -213 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -213 000,00 - - - - -213 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -213 000,00 - - - - -213 000,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
213 000,00 - - - - 213 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 213 000,00 - - - - 213 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 - - - - 213 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


